
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

10.11.2022 № 871
г. Петропавловск-Камчатский

О назначении регионального 
координатора системы научно-
методического сопровождения 
педагогических работников и 
управленческих кадров 
Камчатского края

В целях обеспечения реализации федерального проекта «Современная 
школа» национального проекта «Образование», в рамках реализации 
мероприятий распоряжения Правительства Российской Федерации от 31.12.2019 
№ 3273-Р «Об утверждении основных принципов национальной системы 
профессионального роста педагогических работников Российской Федерации, 
включая национальную систему учительского роста» в соответствии с 
приказом Министерства образования Камчатского края от 11.04.2022 № 261 
«Об утверждении Положения о региональной системе научно-методического 
сопровождения педагогических работников и управленческих кадров 
Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить региональным координатором системы научно-
методического сопровождения педагогических работников и управленческих 
кадров Камчатского края краевое государственное автономное учреждение 
дополнительного профессионального образования «Камчатский институт 
развития образования».



СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 00CA36415B3F2193FA734A2AC6434DF425
Владелец: Короткова Александра Юрьевна
Действителен с 11.03.2022 по 04.06.2023

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
Министра образования Камчатского края Медведеву И.С.

Министр образования 
Камчатского края

А.Ю. Короткова




